
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320230829719

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 56 déclarations annulées.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Page 1/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-AN3320230829719-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 29 août 2023

Le Président,
Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-AN3320230829719-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V03319010671001 Adjoint
administratif Secrétaire

Annulation
du

recrutement
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
12/01/
2019 03320190108926 Groupement finances et

commande publique

V03319010778001 Adjoint
administratif

Agent(e) bureau accueil-
courrier

Annulation
du

recrutement
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/02/
2019 03320190108926 GADS

V03319014855001 Rédacteur Cheffe de bureau
Annulation

du
recrutement

35h00 SDIS de Gironde 33081
BORDEAUX CEDEX

04/03/
2019 03320190123200 Groupement des ressources

humaines

V03319020448001 Adjoint technique Logisticien
Absence de
candidature

adaptée
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/03/
2019 03320190226928 Service mise en oeuvre

V03319020448002 Adjoint technique Logisticien
Absence de
candidature

adaptée
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/03/
2019 03320190226928 Service mise en oeuvre

V03319034122001 Adjoint
administratif Gestionnaire RH

Absence de
candidature

adaptée
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/05/
2019 03320190305062 Groupement des ressources

humaines

V03319034562001 Attaché Chef de service Le grade ne
convient pas 35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/04/
2019 03320190312227 Groupement technique et

logistique

V03319035016001 Adjoint technique Mécanicien
Absence de
candidature

adaptée
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/05/
2019 03320190402687 Groupement technique et

logistique

V03319035585001 Attaché Responsable des Services
Généraux

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00 SMICVAL du Libournais
33910 St-denis-de-pile

18/03/
2019 03320190312227 Services Généraux

V03319055584001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé(e) de domaine
fonctionnel ressources

Annulation
du

recrutement
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/07/
2019 03320190515600 Applications et relations

Métiers

V03319101506001 Assistant socio-
éducatif travailleur social Renonciation

définitive 35h00 C.C.A.S. AUDENGE
33980 Audenge

01/05/
2020 03320191008305 CCAS AUDENGE

V033210400264471001 Rédacteur Rédacteur
Annulation

du
recrutement

06h00
SIRP ST-JEAN-DE-
BLAIGNAC/MERIGNAS/
ST-VINC.PERT. 33350
Merignas

01/06/
2021 03320210406589

V033210500303071001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f)
La date de

recrutement
a changé

35h00 MAIRIE DE LORMONT
33310 Lormont

01/07/
2021 03320210601308 Police Municipale

V033210800386686001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Chef(fe) de bureau études et
développement du système

d'information

Annulation
du

recrutement
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/09/
2021 03320210831537 Groupement informatique et

télécommunications

V033211000433401001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f)
Annulation

du
recrutement

06h00
SIRP ST-JEAN-DE-
BLAIGNAC/MERIGNAS/
ST-VINC.PERT. 33350
Merignas

01/09/
2022 03320211026303

Arrêté d'annulation n° AN03320230829719

Page 3/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-AN3320230829719-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033211000440327001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

16 - Un-e agent-e d'accueil -
Lycée Louise Michel à Ruffec -

P877

La date de
recrutement

a changé
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2022 03320211102388 Lycée Nouvelle-Aquitaine (Site

de Poitiers)

V033220200553785001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Chargé.e d'études mobilité
Absence de
candidature

adaptée
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/04/
2022 03320220222134

DGAT/DI/PÔLE
PROGRAMMATION/BUR.
ETUDES GENERALES ET

SPECIFIQUES

V033220200553926001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Chargé.e d'études mobilité
Absence de
candidature

adaptée
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/04/
2022 03320220222134

DGAT/DI/PÔLE
PROGRAMMATION/BUR.
ETUDES GENERALES ET

SPECIFIQUES

V033220600682060001

Adjoint technique
Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Un-e Cuisinier-ère - B35575 Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2022 03320220621989 Lycée Louis de Foix - Bayonne

(64)

V033220700703586001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Emploi
contractuel de
cat. A

Chef(fe) de bureau études et
développements

Annulation
du

recrutement
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/10/
2022 03320220719436 informatique et

télécommunications

V033220700717946001
Ingénieur
principal
Ingénieur

Chef.fe de Bureau, adjoint.e
Chef.fe de Service

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/11/
2022 03320220719436 DGAS/PRS/SA/Bureau CVN

V033220800749135001
Assistant socio-
éducatif
Agent social

Travailleur social (h/f) Renonciation
définitive 35h00 C.C.A.S. AUDENGE

33980 Audenge
05/11/
2022 03320220830031 CCAS AUDENGE

Arrêté d'annulation n° AN03320230829719

Page 4/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-AN3320230829719-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033220800749156001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de
2ème classe
Assistant socio-
éducatif

Travailleur social (h/f) Renonciation
définitive 35h00 C.C.A.S. AUDENGE

33980 Audenge
05/11/
2022 03320220816836 CCAS

V033220900788265001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Responsable des Missions
temporaires

Absence de
candidature

adaptée
35h00

Centre de gestion
départemental de la
GIRONDE (FPT) 33049
BORDEAUX CEDEX

01/11/
2022 03320220927457

Missions temporaires -
Direction des Mobilités et de

l'Emploi territorial

V033221200882336001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Un technicien ou une
technicienne de maintenance et

travaux - Site de Bordeaux
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/02/
2023 03320221220752

Pôle Ressources - Direction du
Patrimoine et des Moyens

Généraux

V033221200887958001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e de la programmation
des opérations d'entretien et

d'exploitation

Annulation
du

recrutement
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221227849 POLE EXPLOITATION

V033221200889919001
Attaché
Attaché principal
Directeur (grade
en extinction)

Responsable du service
rémunération et carrière (f/h)

Le grade ne
convient pas 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/03/
2023 03320221227849 Rémunération et carrière

V033221200896244001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent chargé de l'installation et
de la maintenance informatique

Annulation
du

recrutement
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/03/
2023 03320230103969 Groupement informatique et

télécomunications

V033230100908726001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Un ou une vidéaste - Site de
Bordeaux ou Limoges

Absence de
candidature

adaptée
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/04/
2023 03320230117206 Service Communication interne

V033230100912358001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Assistant de direction au sein
de la Direction des Services

Techniques
Le grade ne
convient pas 35h00 la CALI 33502 Libourne

cedex
01/03/
2023 03320230117206 direction des services

techniques

Arrêté d'annulation n° AN03320230829719

Page 5/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-AN3320230829719-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033230100927851001

Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef équipes entretien et
maintenance/maintenance des

installations électriques

Annulation
du

recrutement
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/05/
2023 03320230131405 64 - Lycée Albert Camus -

Mourenx - B33411

V033230200930952001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Chargé.e d'études routières
Absence de
candidature

adaptée
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/04/
2023 03320230207532 DGAT/DI/PDEV/BUEN

V033230300969700001

Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Ingénieur
Attaché
Attaché principal

Directeur Adjoint (H/F) à la
Direction de l'Aménagement

Durable

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac
01/06/
2023 03320230314082 Direction de l'Aménagement

Durable

V033230300970090001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable du Service
Administration et Finances (h/f)

des Services Techniques

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE FLOIRAC

33271 Floirac
01/06/
2023 03320230314082

Service Administration et
Finances de la direction des

services techniques

V033230300975997001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
principal
Agent de maîtrise

Chauffeur.se, messager.ère
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/07/
2023 03320230321206

DGAS/PRS/Service d'Appui aux
Directions de la Solidarité/
Cellule Appui et Prestations

V033230300982804001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un Chef ou une Cheffe de
projet Sécurité et Usages

Numériques
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/05/
2023 03320230328300 Direction des Systèmes

d'Information

Arrêté d'annulation n° AN03320230829719

Page 6/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-AN3320230829719-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

Emploi
contractuel de
cat. A

V033230300986507001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistante de planification Renonciation
définitive 32h00 C.C.A.S. AUDENGE

33980 Audenge
01/05/
2023 03320230328300

V033230401004347001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Adjoint à la directrice de
l'équipement public

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

12/05/
2023 03320230418661 Equipement public

V033230401006923001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT TECHNIQUE
SPECIALISTE PLOMBERIE

ELECTRICITE

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE FARGUES-
SAINT-HILAIRE 33370
Fargues-saint-hilaire

01/06/
2023 03320230418661 technique

V033230401016107001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f)
Annulation

du
recrutement

06h00
SIRP ST-JEAN-DE-
BLAIGNAC/MERIGNAS/
ST-VINC.PERT. 33350
Merignas

01/09/
2023 03320230425754

V033230401022190001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
La date de

recrutement
a changé

27h00 MAIRIE DE MAZION
33390 Mazion

28/04/
2023 03320230509971 Administratif

V033230401023063001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Ingénieur prévision, prévention
et planification

Le grade ne
convient pas 35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/06/
2023 03320230523198 Gpt risques naturels feux de

forêts et d'espaces naturels

V033230501029222001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chargé.e d'études en
psychologie sociale et
perception des risques

Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/06/
2023 03320230509971

DGAC/DVRT/SCE
VALORISATION ESPACE ET

POL. RISQUE

V033230501031144001 Ingénieur
principal

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SIAEPA DES COTEAUX
DE L'ESTUAIRE 33710
SAMONAC

10/06/
2023 03320230516092 Directeur de la Régie des eaux

et d'assainissement

V033230501034387001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Remplacement de la
responsable du service
prévision et éxecution

budgétaire

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

01/09/
2023 03320230516092 Finance

Arrêté d'annulation n° AN03320230829719

Page 7/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-AN3320230829719-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033230501043501001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un Instructeur ou une
Instructrice des Dispositifs
Installation d'Exploitations
Agricoles - Site de Limoges

Absence de
candidature

adaptée
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/08/
2023 03320230523198

Pôle : Développement
économique et environnemental

- Direction : Agriculture,
Agroalimentaire et Pêche

V033230501052883001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien service patrimoine
bâti (F/H)

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

31/08/
2023 03320230606422 Services techniques

V033230601063354001 Attaché
Attaché principal

Un Directeur ou une Directrice
des Fonds Européens - site de

Bordeaux,
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/09/
2023 03320230613512 Pôle Europe International -

Direction Fonds Européens

V033230601067837001 Adjoint technique Agent de services polyvalent en
milieu rural

Le grade ne
convient pas 22h00 MAIRIE DE LUGOS

33830 Lugos
28/08/
2023 03320230613512 Ecole

V033230601071189001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Technicien(ne) référents
produits

Annulation
du

recrutement
35h00 SDIS de Gironde 33081

BORDEAUX CEDEX
01/09/
2023 03320230620640 Groupement informatique et

télécommunications

V033230601080229001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de puériculture
Annulation

du
recrutement

35h00 C.C.A.S. PESSAC 33600
Pessac

21/08/
2023 03320230620640

V033230601080562001 Adjoint
administratif Assistant administratif (F/H)

Annulation
du

recrutement
35h00

C.C.A.S. VILLENAVE-
D'ORNON 33883
Villenave-d'ornon

01/07/
2023 03320230627735 Centre support administratif

CCAS

V033230701103875001 Adjoint technique
Agent des interventions

techniques polyvalent en milieu
rural (h/f)

Le nombre
d'heures ne
convient pas

35h00
MAIRIE DE SAINT-
SELVE 33650 Saint-
selve

31/07/
2023 03320230711979

V033230701107473001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chef.fe du service logistique
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/10/
2023 03320230711979 DGAR/DP/SERVICE

LOGISTIQUE

V033230701135330001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chef.fe du service de la
coopération territoriale

Le grade ne
convient pas 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

01/10/
2023 03320230725195 DGAT/DCDT/SCE

COOPERATION TERRITORIALE

Arrêté d'annulation n° AN03320230829719

Page 8/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-AN3320230829719-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V033230801146909001
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé.e de Prestations
géomatiques – SIG

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/10/
2023 03320230802343 DGNSI - DIG

Arrêté d'annulation n° AN03320230829719

Page 9/9

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-AN3320230829719-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023


	Arrêté d'annulation n° AN03320230829719
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



